SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIQ.

16. Sequelatur.	16. Ibat.	16.
21. Et paciscetur.	21. Et disponam.	21.
22. Statim.	22. Et ecce. Ab excursione.	22.
25. Nosti Abenner.	25. Nosti malitiam Abenner.	25.
26. .	26. Et revertit. <i>Alius</i> , exiit. A puteo Seiram.	26.
27. Et seorsum adduxit. Ad latus.	27. Et divertere fecit. In inguine.	27.
23. Mundus.	28. Innocens.	28.
29. Veniant.	29. Incurrant. Seminifluus. Scytalam.	29.
Ei indigens.	Et egens.	
30. Interfecerunt.	30. Captabant.	30.
33.	33. Si juxta mortem Nabal. <i>A-</i> <i>lius</i> , numquid ut moritur stultus?	33.
34.	34. Sicut naphal. Et congregatus est. <i>Al.</i> , addidit se. <i>Alius</i> , convenit.	34. Sicut naphal.
35. Ad cibum sumendum.	35. Ad cibandum.	35.
36.	36. Coram populo ✕ bonum.	36. ✕ Bonum.
39. Tener et unctus.	39. Propinquus et constitutus.	39.

Notæ et variæ lectiones ad cap. III lib. II Regum.

V. 9. Σ., οὕτως. Coislin. 2.
Ibid. Σ., συμπράξω. Reg.
V. 12. Ἀ., παραρῆμα. Σ., ἀνὸ' ἑαυτοῦ. Reg.
Euseb. *De locis Hebraicis*, p. 490. Sed. Coislin. 2.
Ἀ., Σ., ἀνὸ' ἑαυτοῦ. Θ., παραρῆμα.
V. 14. Ἀ., ἐμνηστευσάμην. Coislin. 2.

V. 15. Ἀ., λαῖς. Reg.
V. 16. Σ., ἠκολούθει. Coislin. 2.
V. 21. Σ., καὶ συνθῶνται. Coislin. 2.
V. 22. Σ., εὐθύς. Coislin. 2.
Ibid. Ἀ., ἀπὸ τοῦ Γεδδούρ μονοζώνου. Procop.
atque Reg. At Coislin. 2; Ἀ., ἀπὸ τοῦ εὐζώνου.

Σ., λόγου, quæ lectiones sinceriores videntur.
 V. 25. Σ., οἶδας τὸν Ἀθεννήρ. Coislin. 2.
 V. 26. Ἄλλος, ἐξῆλθεν. Reg.
 Ibid. Ἀ., ἀπὸ τοῦ λάκκου τῆς ἀποστάσεως. Reg.
 V. 27. Σ., καὶ παρήγαγεν. Coislin. 2.
 Ibid. Ἀ., εἰς τὸν ἐνοπλισμὸν. Reg. Σ., κατὰ τῆς
 λαγ-. Coislin. 2. Εἰς τὴν ψόαν. Aliter, ψόαν.
 V. 28. Σ., καθαρὸς. Coislin. 2.
 V. 29. Σ., ἐλθέτωσαν. Idem.

Ibid. Ἀ., τυφλός. Ita Reg. et Procop., cum hac
 nota in hanc et sequentem lectionem : Ἀκύλας,
 ἀτρακτον, τουτέστι βακτηρίαν εἰς τὸ ἐπιστηρίζεσθαι.
 Γονοβρύης μὲν καὶ λεπρός κατὰ νόμον ἀκάθαρτοι,
 καὶ τῆς κοινῆς πολιτείας κεχωρισμένοι. Σκυτάλη δὲ
 χρῶνται εἰ τὸ σῶμα πεπηρωμένοι· ὄθεν Ἀκύλας
 τυφλὸν τὸν τοιοῦτον ἐξέδωκε. 1. e. e Aquila, atra-
 ction, id est, baculum ad sustentaculum. Semiti-

CAPUT IV LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικὸς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
יִרְשָׁהוּ 1	1.	1. Καὶ παρεῖθσαν.
נָבִיא 1		Κατεσπουδάσθησαν.
וְיָשִׁיבֵנוּ 2	2.	2. Εὐζῶνοι.
וְנִשְׁכַּח 4	4.	4.
וְנִשְׁכַּח 5	5.	5.
וְנִשְׁכַּח 7	7.	7. Τῆς ὁμαλῆς.
וְנִשְׁכַּח 8	8.	8.
וְנִשְׁכַּח 9	9.	9.
וְנִשְׁכַּח 11	11.	11.
וְנִשְׁכַּח 12	12.	12. Καὶ κόπτουσι.
וְנִשְׁכַּח 12		Ἐπὶ τῆς κολυμβήθρας.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Et remissæ sunt.	1. Et dissolutæ sunt.	1. Et remissæ sunt
Territi sunt.	Perturbatus est.	Soliciti fuerunt.
2. Principes agminum.	2. Prineipes latronum.	2. Accincti.
4. In festinando.	4. Cumque festinaret.	4.
Miplhiboseth	Miplhiboseth.	
5. Et ipse recumbens.	5. Qui dormiebat.	5.
7. Solitudinis.	7. Deserti.	7. Planitie.
8. Ultiones.	8. Ultionem.	8.
9. Qui redemit.	9. Qui eruit.	9.
11. Etiam quia.	11. Quanto magis.	11.
Justum.	Innoxium.	
12. Et præciderunt.	12. Præcidentesque.	12. Et cædunt.
Super piscinam.	Super piscinam.	Super piscinam.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IV lib. II Regum.

V. 1. Ἀ., Σ., καὶ παρεῖθσαν. Coislin. 2.
 Ibid. Ἀ., κατεσπουδάσθησαν. Trium lectiones
 habet Coislin. 2.
 V. 2. Ἀ., εὐζῶνοι. Σ., λογαγοί. Reg. et Coisl. 2.
 V. 4. Σ., θορυβεῖσθαι. Coislin. 2.
 Ibid. Ἄλλος, Μεμφιδάβ. Reg.
 V. 5. Ἄλλος, ὑπνωσε. Reg.
 V. 7. Ἀ., τῆς ὁμαλῆς. Σ., πεδιάδος. Coislin. 2.

CAPUT V LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικὸς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
וְנִשְׁכַּח 2	2.	2.
וְנִשְׁכַּח 6	6.	6.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Etiam heri etiam nudiuertius.	2. Et heri et nudiuertius.	2.
6. Dicendo: Non ingredieris huc, nisi remoucas cæcos et clau- dos.	6. Dictumque est David ab eis: Non ingredieris huc, nisi abstule- ris cæcos et claudos.	6.

haus quidem et leprosus secundum legem immundi sunt, et a communi consortio separantur: baculo autem utuntur qui mutilo sunt corpore. Quare Aquila hujusmodi hominem cæcum exposuit. Aquilam vero secutus Vulgatus interpres ἀρακτων veritatem fassum. Coislinianus codex habet, 'Α., Σ., ἀρακτων. Σκυτάλην. Edit. Rom., σκυτάλης.

Ibid. Σ., καὶ ἐνδής. Coisl. 2.

V. 30. 'Α., Σ., ἀπέκτειναν. Coisl. 2.

V. 33. Ἄλλος, μὴ ὡς etc. Coisl. 2.
V. 34. Ο', Θ., ὡς νάφαλ etc. Coisl. 2, qui habet hoc scholion: Ἡμάρτηται τὰ ἔγοντα Νάβαλ. I. e., Vitiata sunt quæ habent Νάβαλ.
Ibid. Ἄλλος, προσέθετο. Ἄλλος, συνήθε. Reg.
V. 35. Σ., τοῦ μεταλαβεῖν. Coisl. 2.
V. 36. Ο', 'Α., Θ., ἀγαθόν, cum asterisco. Coisl. 2.
V. 59. 'Α., Σ., ἀπαλὸς καὶ κεχρισμένος. Reg

CAPUT IV LIB. II REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

1. Καὶ παρείθησαν.
Ἐθορυβήθησαν.
2. Λοχαγοί.
4. Θορυβεῖσθαι.

1. Καὶ ἐξελύθησαν.
Παρείθησαν.
2. Ἠγούμενοι συστρεμμάτων.
4. Σπεύδειν.
Μεμφιδοσθέ. Ἄλλος, Μεμφι-
θαάλ.

1.
Ἐξέστησαν.
2.
4.

5.
7. Πεδιάδος.
8.
9. Ὁ ρυσάμενος.
11. Πόσω μᾶλλον.
Ἄνατιον.

5. Καὶ αὐτὸς ἐκάθευδε. Ἄλλος,
ὑπνωσε.
7. Κατὰ δυσμᾶς.
8. Ἐκδίχησιν. Ἄλλος, τιμω-
ρίαν.
9. Ὅς ἐλυτρώσατο.
11. Καὶ νῦν.
Δίκαιον.
12. Καὶ κολοβοῦσι.
Ἐπὶ τῆς κρήνης.

5.
7.
8.
9.
11.
12.

12.
Ἐπὶ τῆς κολουμβήθρας.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIΩΝ.

1. Et remissæ sunt.
Turbati sunt.
2. Manipularii.
4. Cum turbaretur.

1. Et dissolutæ sunt.
Demissi sunt.
2. Principes agminum.
4. In festinando.
Memphibosthe. *Alius*, Memphi-
baal.

1.
Pereulsi sunt.
2.
4.

5.
7. Campestris.
8.
9. Qui eruit.
11. Quanto magis.
Innoxium.
12.
Super piscinam.

5. Et ipse dormiebat. *Alius*,
dormivit.
7. Ad occidentem.
8. Vindictam. *Alius*, ultionem.
9. Qui redemit.
11. Et nunc.
Justam.
12. Et truncant.
Super fontem.

5.
7.
8.
9.
11.
12.